証券コード ５９９２

2019 年６月 19 日

株主各位

愛知県名古屋市緑区鳴海町字上汐田６８番地

中央発條株式会社

代表取締役社長 髙江曉

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 96 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がござい

ましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウエブサイトへの掲載をもって下記の通り

修正のご連絡をさせていただきます。

記

【修正箇所】 第 96 回定時株主総会招集ご通知

１．18 ページ 事業報告 Ⅲ会社役員に関する事項

  （１）取締役および監査役の氏名等、同 （注）３

２． 20 ページ

（４）社外役員に関する事項

③等事業年度における主な活動状況

３． 35 ページ

監査役会の監査報告書 謄本

【修正内容】

（修正前） 岩瀬隆弘

（修正後） 岩瀬隆広

以 上